
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Uff. IV – A.T. di Gorizia 

 

34170 GORIZIA - via Rismondo, 6 - tel. 0481/33365 –C.F. 80016740328 

e-mail: usp.go@istruzione.it  –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it - sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

@ All’USR FVG - Trieste  
@All’ Ufficio III USR per il Friuli Venezia Giulia  
@Ai Dirigenti Scolastici delle istituzioni scolastiche statali della provincia di Trieste LORO SEDI 
@Alle OO.SS. Comparto Scuola LORO SEDI  
@Al sito web 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il Contratto Collettivo Integrativo Regionale n. 2 sottoscritto in data 

31/08/2020, concernente la copertura del posto di D.S.G.A. vacante 

o disponibile su scuola normodimensionata e l’affidamento di incarico 

su scuola sottodimensionata, per l’a.s. 2020/21;  

VISTA  la nota della Direzione Generale prot. A00DRFVG-8374 del 

01/09/2020; 

VISTO Il proprio decreto prot. n. AOOUSPGO n. 1907 dell’8 settembre 2020, 

di pubblicazione dell’elenco graduato provinciale provvisorio degli 

assistenti amministrativi titolari e/o in servizio in istituti scolastici 

della provincia di Gorizia, aspiranti al conferimento di un incarico a 

tempo determinato di D.S.G.A., per l’a.s. 2020/21; 

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami avverso il richiamato decreto 

1657/20, entro i termini previsti; 

 

DISPONE 

 
L’approvazione in via definitiva dell’elenco graduato provinciale richiamato in 
premessa. 

 
Il conferimento alla sig.ra Loredana Grill, inclusa nell’elenco graduato al  n. 1 - 

Fascia 1, dell’incarico di D.S.G.A. presso l’Istituto Superiore “ Dante Alighieri” Gorizia 
(cod. GOIS001006). Il Dirigente Scolastico avrà cura di comunicare allo scrivente 
l’avvenuta presa di servizio del personale utilizzato. 

 
Di dare atto che il posto di D.S.G.A. presso l’Istituto comprensivo con insegnamento 

della lingua slovena di DOBERDÒ DEL LAGO (cod. ist. GOIC81100L)  è tutt’ora 
disponibile. 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito www.scuola.fvg.it, inviato per posta 
elettronica a tutte le Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di 

Gorizia, e, per il tramite, notificato al personale interessato. 
 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimendi di Legge. 
 

  
 

Il Dirigente 
 Igor GIACOMINI 

 

 

mailto:usp.go@istruzione.it
mailto:uspgo@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/
MIM0991
Casella di testo
Gorizia - loro sedi


MIM0991
Nota
Unmarked impostata da MIM0991

MIM0991
Font monospazio


		2020-09-11T11:20:39+0000
	GIACOMINI IGOR


		2020-09-11T13:51:56+0200
	Gorizia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGO.REGISTRO UFFICIALE.U.0001964.11-09-2020




